
MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 294

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

4 RESOLUCIÓN de 25 de noviembre de 2024, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se aprueban las relaciones provisionales de personas aspi-
rantes admitidas y excluidas en las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuer-
po de Bomberos de la Comunidad de Madrid, Escala Ejecutiva u Operativa, Ca-
tegoría de Bombero Especialista, Puestos de Bombero Especialista Conductor,
Grupo C, Subgrupo C1, de la Comunidad de Madrid, y se publica la relación
provisional de personas excluidas.

Mediante Orden 2780/2023, de 10 de noviembre, de la Consejería de Economía, Ha-
cienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 283, de 28 de
noviembre), se convocaron las pruebas selectivas se convocan pruebas selectivas para el in-
greso en el Cuerpo de Bomberos de la Comunidad de Madrid, Escala Ejecutiva u Operati-
va, Categoría de Bombero Especialista, puestos de Bombero Especialista Conductor, Gru-
po C, Subgrupo C1.

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 290/2018,
de 27 de junio, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobierno
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 163, de 10 de julio), por la que
se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocatorias de procesos selec-
tivos de personal funcionario al servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid,
esta Dirección General, en uso de las facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas en
las referidas pruebas selectivas, que se podrán consultar a través del buscador de trámites
de la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, al que se puede acceder desde el si-
guiente enlace: https://sede.comunidad.madrid/buscador

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dis-
ponibles en la página web: https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/bomberos-
bombero-especialista-c1-2023

Segundo

Publicar, como anexo a esta resolución, la relación provisional de personas aspirantes
excluidas en el mencionado proceso selectivo.

Tercero

De acuerdo con lo previsto en el apartado sexto de la base octava y en el apartado se-
gundo de la base novena de la reseñada Orden 290/2018, de 27 de junio, las personas aspi-
rantes excluidas expresamente así como las que no figuren en la relación de admitidas ni en
la de excluidas, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguien-
te a la publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, a fin de subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o su no inclusión
expresa en la relación provisional de personas aspirantes admitidas al referido proceso. .

Cuarto

1. La cumplimentación y presentación de subsanaciones se ajustará a lo establecido
en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la
obligación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad
de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos, debien-
do cumplimentarse exclusivamente por medios electrónicos.



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 294 Pág. 25

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

2. El formulario de subsanación, dirigido a la Dirección General de Función Públi-
ca, Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, se encontrará disponible en el trámite co-
rrespondiente a este proceso selectivo publicado en la Sede Electrónica de la Comunidad
de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid/buscador

Asimismo, el acceso a dicho enlace estará disponible en la página web del proceso selecti-
vo: https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/bomberos-bombero-especialista-c1-2023

Para ello, la persona interesada debe disponer de uno de los certificados electrónicos re-
conocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de
Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de prestadores de
servicios de certificación”, o cualquier otro sistema de firma electrónica que la Comunidad
de Madrid considere válido en los términos y condiciones que se establezcan específicamen-
te para cada tipo de firma, y tener instalada la aplicación “Autofirma”, que podrá descargar-
se, una vez cumplimentado el formulario de solicitud, en el proceso de envío a registro.

3. Las personas aspirantes que hubieren de subsanar deberán marcar las causas de
exclusión que les resulten aplicables, cumplimentar los datos y presentar la documentación
acreditativa que resulte necesaria para la subsanación.

4. Aquellas personas que no figuren en la relación de personas admitidas ni en la de
excluidas habrán de marcar la causa identificada con el código “Z” del modelo de subsana-
ción, acompañando al mismo copia de la solicitud de participación en las pruebas selecti-
vas presentada en tiempo y forma, así como el resto de documentación que proceda en los
términos indicados en la base Tercera.3 de la Orden 2780/2023, de 10 de noviembre.

Quinto

De no realizarse por las personas interesadas las subsanaciones correspondientes en el
plazo y forma establecidos o, si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran
aportado a tal fin, o de la obtenida de la consulta efectuada de oficio en los supuestos ya
descritos, se dedujera que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación defini-
tiva de aspirantes excluidos del proceso de referencia.

En Madrid, a 25 de noviembre de 2024.—La Directora General de Función Pública, P.
D. F. (Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Planificación
de Efectivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 294

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
��������

 
 
PROCESO SELECTIVO DE ACCESO LIBRE PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE 
BOMBEROS DE LA COMUNIDAD DE MADRID, ESCALA EJECUTIVA U OPERATIVA, 
CATEGORÍA DE BOMBERO ESPECIALISTA, PUESTOS DE BOMBERO 
ESPECIALISTA CONDUCTOR, GRUPO C, SUBGRUPO C1 CONVOCADO MEDIANTE 
ORDEN 2780/2022, DE 10 DE NOVIEMBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID NÚMERO 
283, DE 28 DE NOVIEMBRE)      
 
 
 
 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

799570 ABADIA FLORES, FERNANDO JOAQUIN ***3560** L P 
776691 ADAN OVIEDO, ROBERTO ***3402** L O 
775869 ADRIÁN-RODRÍGUEZ PÉREZ, ANTONIO CARLOS ***2819** L P 
762909 AGUIAR WITTY, ÓSCAR MARK ***8708** L P 
799200 AGUILAR DIAZ, JOSE ANTONIO ***2498** L O 
773355 AGUILAR MOLINA, MANUEL ***0373** L P 
775999 AGUILERA VILLODRES, ARMANDO ***4986** L P 
752997 AHIJON ARANDA, JESUS ***0279** L P 
776345 AHUMADA GARCIA, JUAN FELIPE ***0828** L P 
776597 AJENO CABALLERO, CLAUDIA ***3271** L O 
799712 ALAGARDA HUGUET, CARLOS ***8181** L G,P 
799808 ALBA GALLEGO, RODRIGO ***9084** L G,P 
799529 ALBACETE LORENZO, PABLO ***8237** L I,O 
799368 ALBURQUERQUE PÉREZ, JAVIER ***4945** L P 
799528 ALCALDE ENCINAS, VÍCTOR ***3403** L O 
799404 ALCORLO CHAVES, PABLO ***0980** L O,P 
799755 ALEJO PEG, ADRIÁN ***9589** L O,P 
761691 ALFONSO CORALDE, FRANCISCO DE ASIS ***9626** L O 
799789 ALLENDE LÓPEZ, NEYEN ***9005** L P 
775120 ALMELA REVIRIEGO, DAVID ***3693** L O,P 
749917 ALOCEN DE SEQUERA, JAVIER ***8102** L O,P 
775779 ALONSO CRESPO, DANIEL ***0436** L G,O,P 
776358 ALONSO FERNANDEZ, JORGE ***3919** L P 
776588 ALONSO JORDA, IGNACIO ***4045** L J,P 
799324 ALONSO RIVERA, GEMMA ***3020** L P 
798647 ALONSO ROMERO, VANESSA ***3950** L O,P 
751337 ALONSO VILLAR, CARLOS ***0059** L O,P 
771919 ALVAREZ CARNERO, GILBERTO ***2603** L P 
775065 ALVAREZ DE LA FUENTE, SAMUEL ***0898** L P 
799619 ÁLVAREZ RODRIGUEZ, VÍCTOR ***1290** L O,P 
767658 ÁLVAREZ REMENTERÍA ÁLVAREZ, PABLO ***4958** L J 
771134 AMORES HERNÁNDEZ, ALEJANDRO ***4038** L P 

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS 



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 294 Pág. 27

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

773045 AMTOUT EL IDRISSI, IMAD ***4033** L P 
799612 ANDÚJAR BASTIDA, PEDRO JOSÉ ***4960** L G,O,P 
748842 ANGULO LOPEZ, RAUL ***4840** L O 
799680 ANTON FERNANDEZ, GUILLERMO ***3819** L O,P 
775433 ANWAR DE LA ROSA, CASEM JOSÉ ***5534** L P 
799684 APARICIO ANIORTE, OSCAR ***2869** L O 
756795 APARICIO GRAU, DAVID ***8286** L P 
775897 ARDISONI GARCÍA, CARLOS ***9304** L O 
775371 ARIAS ALCALDE, MIGUEL PABLO ***6344** L G,P 
799545 ARIZA GALEOTE, JUAN CARLOS ***1566** L P 
749039 ARJONA SANCHEZ, ANTONIO ***3078** L O 
799493 ARMAS CLEMENTE, JAVIER ALEXIS ***6423** L J,P 
753247 ARNAIZ VALDIVIA, JAVIER DE ***2982** L P 
799769 ARRIBAS MEZQUITA, ERIK ***4270** L O,P 
799670 ARRIBAS TERRON, LUIS ALBERTO ***6238** L P 
770445 ARROYO HIDALGO, LUIS CARLOS ***1616** L O,P 
753983 ARROYO SIERRA, ALEJANDRO ***3400** L P 
752394 AULES VICENTE, NURIA ***9042** L O 
776705 AVILA CABELLO, CRISTOBAL ***6284** L P 
799745 AVILA RODRIGUEZ, SERGIO ***3162** L O 
754971 AZTIRIA MARTÍNEZ, GUILLERMO ***5500** L P 
775144 BACHILLER REBOLLO, DAVID ***8916** L P 
799740 BADORREY FRANCISCO, ALBERTO ***5723** L O 
775499 BALAGUER UMSARI, DANIEL ***7171** L O 
750174 BALLESTEROS VALBUENA, JOSE LUIS ***8930** L O,P 
776161 BAREA DE ORBE, FERNANDO ***2515** L O,P 
798394 BARRANQUERO NÚÑEZ, JOSE ***6217** L P 
799051 BARRIO BERMEJO, LUIS DEL ***6169** L O,P 
776253 BARRIO RUBIO, ALBERTO DEL ***5885** L G,O,P 
799793 BASTIDA MARTÍNEZ, MARCOS ***0271** L G,P 
799064 BASTÓN OTERO, NATALIA ***1984** L P 
799309 BAUTISTA NAVARRO, ÓSCAR ***9390** L O 
798578 BEJARANO CORTÉS, LUIS GERARDO ***4491** L O 
799656 BELTRAN TABARES, NICOLAS ***0697** L O 
775626 BENAVENT CABEDO, CARLOS ***6449** L P 
799615 BENITEZ CASTAÑO, JUAN ***3173** L J,O 
799507 BERNABÉ COLINO, DAVID ***3515** L P 
760865 BERNAL MIRANDA, FRANCISCO ***2225** L O 
775902 BERROCOSO CANO, RAQUEL ***5177** L O,P 
776398 BLANES SAUMELL, MARC ***2318** L J,O 
799400 BLAZQUEZ FURTADO, JOSE MARIA ***3020** L P 
799210 BOLAÑOS GALLEGO, SALVADOR ***1206** L P 
799667 BORLAFF SERRANO, SAÚL ***5924** L G,O 
799557 BORREGUERO GARCIA, JAVIER ***6206** L O 



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 294

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

799803 BORYANOV MITEV, MITKO ****4539* L E 
798604 BRAVO BLÁZQUEZ, JAVIER ***5059** L O 
798575 BREA ARJONA, ÁLVARO ***4447** L O,P 
775176 BURGOS RAMOS, FRANCISCO ***3516** L O,P 
752452 CABRERO DE CASTRO, DAVID ***0243** L P 
799758 CALABUIG VEINAT, PEDRO JOSÉ ***3808** L P 
748965 CALDERÓN DE LA BARCA MARTÍNEZ, VÍCTOR HUGO ***6547** L P 
799424 CALERO PONCE, ALEJANDRO ***8259** L P 
761099 CALLEJA GOMEZ, JAIRO ***4096** L P 
799134 CALVILLO ZAMORA, CARLOS ***1098** L J 
749566 CALVO FEITO, DAVID ***7577** L P 
799631 CALVO GARCÍA, FERNANDO ***9497** L O 
761927 CALVO GONZALEZ, JULIAN ***8989** L J,P 
769701 CALVO MARTIN, ENRIQUE ***7103** L O,P 
775147 CALVO PUERTA, DANIEL ***5404** L P 
799002 CAMPO CRIADO, EDUARDO ***0197** L O,P 
773413 CAÑAS DAVÓ, TRISTÁN ***8089** L O 
798621 CAPARROS RICO, ROGELIO ***2095** L O,P 
763372 CAPDEVILA PÉREZ, MAR ***4761** L O,P 
798652 CAPOTE LUQUE, RAFAEL ANTONIO ***4739** L O,P 
754494 CARMENA CASELLES, IGNACIO ***9231** L O 
765456 CARMONA BORREGO, DANIEL ***8586** L O,P 
798720 CARO LÓPEZ, JAIME ***8207** L O 
749181 CARO SANCHEZ, MANUEL ***0525** L I,O,P 
754427 CARRERES ABULARACH, SALVADOR ***2486** L P 
799471 CARVAJAL ESTRADA, DILAN URIEL ***1830** L O,P 
775932 CASASOLA CORDERO, ARMANDO ***3407** L G,O,P 
776281 CASERIO CUADRADO, ABRAHAM ***4708** L O 

M0000547925 CASTAÑÉ PEREA, ANTONIO ***5198** L A 
799358 CASTAÑO LAGO, DAVID ***6573** L P 
756618 CASTILLO GARDE, ÁLVARO DEL ***0401** L P 
772147 CASTILLO ZAPATA, ADRIÁN ***5222** L P 
799772 CAVA RUIZ, ALEJANDRO ***6239** L P 
798658 CAVA SANTURINO, YOSAI ***2582** L P 
775180 CEA LOPEZ, ALVARO ***7843** L P 
775678 CEACERO RASCÓN, ALBERTO ***7187** L P 
752800 CEREZO LAGUNA, PABLO ***5462** L P 
754209 CERVANTES ALISES, DAVID ***0657** L P 
750626 CHICA OSUNA, JUAN MANUEL ***0245** L P 
799597 CHOQUE PARRA, ROBERTO ***0724** L J 
799366 CILANO RIVERA, ALESSANDRO ***2872** L O,P 
799639 CILLAN MENA, MARIO ***0035** L J 
775581 CIOBOTARU , ANTONIO EDUARD ****7117* L E,J,O 
799341 CLEMENTE REMÓN, DAVID ***4133** L O 



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 294 Pág. 29

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

749147 COBO CAVADA, ISMAEL ***7456** L P 
799705 COCA SANCHEZ, DAVID ***2731** L P 
773014 COLOM DOMÍNGUEZ, DOMINGO ***1103** L P 
756386 CONDE YUBERO, JOSE MANUEL ***5447** L P 
772636 CONTRERAS SILVA, LEONARDO DE JESUS ***3665** L P 
799215 CORAO NOGUÉS, MARCOS ***0458** L P 
767570 CORDERO CORDÓN, GUILLERMO ***3161** L P 
750270 CORRAL GARCÍA, GUILLERMO ***6106** L P 
798426 CORRAL MARTINEZ, ELOY ***3457** L P 
799540 CORREA CONDE, JAVIER ***2550** L O 
799580 CORREIA GRANADO, MIGUEL ANGELO ****0780* L E 
767950 COSTANTINI LÓPEZ, MARIO ***5889** L O 
799192 COVIAN BENITO, CARLOS ***2498** L P 
798958 CRUZ LOPEZ, FELIX ***8228** L P 
756687 CRUZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO DE LA ***4247** L P 
798966 CRUZ MELGUIZO, LUCIA ***5808** L O 
776643 CRUZ SAUS, JOSE MARIA ***8735** L P 
798728 CUESTA CLAVO, GONZALO ***8565** L O 
774832 CUEVAS GIRÓN, JOSÉ ÁNGEL ***9406** L J 
799790 CUMBREÑO HERNANDEZ, GONZALO ***7907** L P 
750575 CURIEL RECIO, JOSE MANUEL ***0052** L P 
798967 DÍAZ ABELLEIRA, SARA ***8595** L O 
772674 DIAZ BEDMAR, MANUEL ***6906** L O 
799030 DIAZ BRAVO, CESAR ***1738** L O,P 
799498 DIAZ CUELLAR, ANGEL ***2789** L G,O,P 
798763 DIAZ ECHEVERRIA, JULEN ALEJANDRO ***6663** L O 
756184 DÍAZ JAREÑO, JUAN ***1743** L P 
776620 DIEZ REDONDO, ALBERTO CARLOS ***0784** L O,P 
799212 DOKATANOV , ALEKSANDAR IVANOV ****1177* L E,P 
799162 DOLZ MARTIN, ADRIAN ***0576** L P 
798481 DOMINGUEZ ABALOS, EMMANUEL ***5955** L P 
754877 DOMINGUEZ CUENCA, MIGUEL ***3296** L J 
775567 DUEÑAS ARRIBAS, ÁLVARO ***0095** L O 
798677 DURÁN GARCÍA, DANIEL ***5269** L P 
798726 DURÁN MENA, IVÁN ***2511** L P 
750709 EGUIA RECUERO, DAVID ***5361** L P 
799727 EL BERJIJI LAFRIAKH, ANASS ***1748** L O,P 
776595 ELICES ABAD, IGNACIO ***2047** L O,P 
798433 ELIZARI GOIKOETXEA, MIKEL ***4990** L P 
798449 ESCAMILLA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER ***4524** L P 
799486 ESCARTIN CAMARERO, ALEJANDRO JESÚS ***6024** L O,P 
771085 ESCOLAR VELASCO, BENJAMÍN ***9397** L O 
758979 ESCOSURA GUERRERO, DAVID DE LA ***8800** L O,P 
775228 ESPIN QUINTANA, NORBERTO ***9560** L O,P 



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 294

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

799303 ESPINOSA INFANTES, JUAN JOSE ***1556** L P 
775456 ESPINOSA LOBATO, MIGUEL ANGEL ***7888** L J,P 
775736 ESTEBAN ELENA, MIGUEL ANGEL ***4326** L O,P 
775906 ESTEBAN REDONDO, ALVARO ***6475** L P 
772731 FERMIN SANCHEZ, LOURDES ***6116** L O,P 
798987 FERNÁNDEZ CONTE, HOMERO ANÍBAL ***2430** L P 
757227 FERNÁNDEZ MARTÍN, ADRIÁN ***5343** L O 
799131 FERNANDEZ MORQUILLAS, PABLO ***0070** L P 
798705 FERNANDEZ NIETO, LUIS FIDEL ***0859** L P 
773442 FERNÁNDEZ PALOMINO, MIGUEL ***1891** L P 
798452 FERNANDEZ QUEVEDO, DANIEL ***5642** L O 
776275 FERNANDEZ ROJAS, SERGIO ***8294** L P 
774766 FERNANDEZ RUIZ, LAYO ***4243** L O,P 
759413 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, OSCAR ***0261** L P 
761821 FERNANDEZ SANZ, MIGUEL ***6946** L G 
776169 FERNÁNDEZ VEGA, ALBERTO ***3192** L O 
775385 FERNANDEZ DEL VISO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ***9121** L O,P 
799533 FERREIRA BASANTA, JACOBO ***0010** L O 
775662 FERRERAS DE CEA, VICTOR ***9193** L O 
770848 FIESTAS MUÑOZ, JOSÉ LUIS ***4043** L P 
760098 FLORES MORENO, JUAN JOSE ***2484** L P 
755985 FRUTOS PASTOR, ÁLVARO DE ***6464** L O,P 
776110 FUENTES ALARCÓN, JOSÉ MANUEL ***6895** L O,P 
760076 FUENTES MARTIN, CARLOS ***6828** L P 
798388 FUENTES RODRÍGUEZ, JAVIER ***7880** L O 
748970 GAGO DOMINGUEZ, LUCIA ***3928** L P 
761068 GALINO MONREAL, JUAN ***9012** L O 
760205 GALLEGO FLORES, SERGIO ***3099** L O 
751689 GALLEGO FONSECA, DANIEL DEL ***9419** L O 
771651 GALLEGO GARCIA, JONATAN ***4192** L P 
759385 GÁLVEZ JARÉN, CARLOS ALBERTO ***2422** L P 
799563 GAMELLA PIZARRO, MARIO ***4346** L O 
775741 GAMEZ GIL, ANTONIO ***3855** L O,P 
751548 GARBIZU IMAZ, ANDONI ***4602** L P 
799157 GARCIA AGUIRRE, JON ***1661** L O,P 
750465 GARCIA ARACIL, DAVID SANTIAGO ***3602** L O 
759777 GARCÍA ARTERO, MARCO ***7325** L P 
775852 GARCIA CABO, CARLOS ***6287** L P 
799659 GARCIA FAURA, ASIER ***3190** L O 
799669 GARCÍA GALLARDO, JAVIER ***9041** L P 
767076 GARCÍA GARCÍA, DAVID ***3508** L P 
774993 GARCÍA GONZÁLEZ, MANUEL ***8098** L P 
799609 GARCIA JIMENEZ, ANTONIO ***2001** L G,P 
776624 GARCÍA LORENZO, JAVIER ***8260** L O 



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 294 Pág. 31

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

799598 GARCÍA MAYORAL, HERNAN ***6345** L J 
771139 GARCIA PEDRAZA, GUILLERMO ***7330** L O 
798820 GARCIA QUINTANA, IAN ***8689** L P 
774679 GARCIA RINCON, DAVID ***7860** L P 
799555 GARCIA SANCHEZ, JUAN VICENTE ***4587** L O 
774729 GARCIA SORIANO, ALBERTO ***8810** L O,P 
771615 GARCIA VEGAS, IGNACIO ***2924** L P 
750473 GARCIA DE LA CUADRA NACHER, JORGE LUIS ***5980** L P 
775618 GARCÍA-CAZORLA TABOADA, EDUARDO ***5916** L O 
774543 GARCIA-POZUELO GARCIA, GONZALO ***4823** L G 
774166 GARZÁS ALMELA, CARLOS ***0299** L J,O 
799783 GARZON BENITO, DANIEL ***8253** L O,P 
798706 GAVILÁN VELASCO, ENRIQUE ***5185** L P 
772059 GIL BUENO, ALFONSO ***9041** L O 
775068 GIMENEZ CACERES, ENRIQUE ***4431** L P 
773640 GIMENO MOÑUX, DIEGO ***1286** L O 
758035 GIRALDE PARRA, JORGE ***9899** L O 
773594 GOMEZ CHUECA, GONZALO ***0583** L P 
755975 GÓMEZ ESTEBAN, UNAY ***8296** L O 
798537 GÓMEZ LLORENTE, IVÁN ***6674** L J,O 
798638 GOMEZ SANCHEZ, JUAN ALEJANDRO ***9591** L O 
799275 GOMEZ DE PARADA ELUA, ALVARO ***8101** L O 
798816 GOMEZ-CANO SAMPEDRO, BORJA ***7126** L O 
799407 GONZALEZ ARNAIZ, ALEJANDRO ***9885** L I 
775436 GONZALEZ AVIAL, ALBERTO ***7103** L P 
776153 GONZÁLEZ BALLESTEROS, IVÁN ***3237** L O 
799036 GONZÁLEZ DÍAZ, FRANCISCO JOSÉ ***9898** L P 
799729 GONZALEZ FERNANDEZ, CESAR ***1639** L P 
772586 GONZÁLEZ GARCÍA, HECTOR ***8885** L O,P 
750994 GONZALEZ MARIN, ALFREDO ***5328** L O,P 
799591 GONZÁLEZ MARTÍ, ALEJANDRO ***7748** L O 
798653 GONZÁLEZ MARTÍN, FERNANDO ***7088** L P 
775050 GONZALEZ MARTIN, PEDRO ***6094** L P 
776449 GONZÁLEZ MUÑOZ, ROBERTO ***2599** L P 
758179 GONZÁLEZ PEÑA, DANIEL ***1639** L P 
752138 GONZALEZ PEREZ, PEDRO ***9666** L P 
799339 GONZALEZ PLATA, ROBERTO ***6111** L O,P 
775776 GONZALEZ RUDILLA, JOSE LUIS ***2594** L P 
799124 GONZÁLEZ SANCHEZ, ENRIQUE JAVIER ***0208** L O 
799695 GONZALEZ SANCHEZ, SALVADOR ***1259** L P 
751086 GONZÁLEZ SANZ, RUBÉN ***1880** L P 
749514 GONZÁLEZ VEGA, CARLOS ***6471** L P 
799473 GOZÁLBEZ AGULLÓ, CARLOS ***7643** L P 
799274 GRADINARU , CONSTANTIN MARIAN ****5358* L E 



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 32 B.O.C.M. Núm. 294

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

763618 GRIGORE , EDUARD IONUT ****8050* L E,P 
799806 GUERRA MORUNO, JAIME ***9446** L O,P 
769829 GUILLEN MARTÍN, JORGE FRANCISCO ***4307** L P 
750278 GUTIERREZ CORBACHO, GUILLERMO FRANCISCO ***4473** L P 
752882 GUTIERREZ GONZALEZ, EDUARDO ***2707** L O 
799805 GUTIERREZ LOPEZ, GONZALO ***6526** L P 
799644 GUTIÉRREZ ORTIZ, SERGIO ***2687** L P 
749911 GUTIERREZ YUBERO, EDUARDO ***1673** L P 
799782 HADZHIEVA , ANGELINA ZHIVKOVA ****5821* L E,P 
776350 HENRÍQUEZ SUÁREZ, SERGIO ARIDANI ***6757** L P 
755792 HERBOSA HERRERO, ANGEL ***9753** L P 
776093 HEREDERO CAMPO, MIGUEL ANGEL ***5577** L P 
798576 HERNÁNDEZ GODINO, SERGIO ***1894** L P 
754096 HERNANDEZ PEREIRA, ALVARO ***3365** L P 
756000 HERNÁNDEZ ROLDÁN, DANIEL ***1949** L P 
750569 HERNÁNDEZ VERGARA, DAVID ***4487** L P 
798437 HERNANDO IGLESIAS, ALVARO ***2622** L P 
776619 HERRERA DE MIGUEL, HUGO ***9922** L P 
772218 HERRERA LARDIN, JESUS ***4123** L O 
766701 HERRERO CAPILLA, PABLO ***1530** L P 
752739 HERRERO HOYA, LUIS ***9389** L P 
750527 HERREROS RAMOS, JORGE ***1683** L P 
775222 HIDALGO MARTIN, PABLO ***4957** L P 
799665 HORCAJADA BERROCAL, ÁLVARO ***2211** L J 
754551 HOZ JIMÉNEZ, FERNANDO DE LA ***2530** L O,P 
799019 HUERTOS BERMEJO, FRANCISCO JOSÉ ***7480** L J 
798742 IGLESIAS LLORENTE, ENRIQUE ***3978** L P 
749073 ILLÁN MANZANO, DANIEL ***4555** L P 
776293 IRANZO DUQUE, ÍÑIGO ***3000** L O 
798448 IRIGOYEN ROMANILLOS, IBAI ***5190** L O,P 
799167 IZQUIERDO CRISOSTOMO, FERNANDO ***9472** L P 
799784 IZQUIERDO DÍAZ, MIGUEL ***5140** L O 
776004 JAEN LARA, JUAN JOSE ***4205** L P 
755022 JAÉN PATÓN, DANIEL ***1023** L P 
799133 JIMENEZ DEL CAÑO, RAFAEL ***2429** L O,P 
776332 JIMENEZ GARCIA, AGUSTIN ***2317** L P 
775155 JIMENEZ KARBOWNIK, SERGIO ***0054** L O,P 
799173 JIMÉNEZ LEÓN, JOSE MANUEL ***7663** L P 
799278 JIMÉNEZ POZO, JORGE ***3023** L O,P 
798687 JIMENO MORA, IGNACIO ***0304** L P 
765748 JOURNOT SANTAMARÍA, MIRANDA ***2628** L P 
775783 JURADO RODRÍGUEZ, MARCOS ***8039** L J,P 
798538 LADO FERNÁNDEZ, ÓSCAR ***1761** L P 
748937 LAMMERTYN CORT, PABLO ***9515** L O,P 



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 294 Pág. 33

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

749414 LASO GONZÁLEZ, JOEL ***1399** L G,P 
775669 LAVARA ESCRIBANO, DAVID ***3636** L P 
799581 LEGORBURU ALVAREZ, IGNACIO ***0859** L P 
799657 LEONINO DELGADO, STEFANO ***6801** L P 
769825 L'EPISCOPO GARCÍA, PIER PAOLO ***3132** L P 
773052 LERMA MARTINEZ, DAVID ***3920** L O 
798961 LETAMENDI UGARTE, ANDONI ***2955** L O,P 
753605 LIMÓN YAGÜE, IVÁN ***7573** L P 
776212 LIQUIÑANO MANDILLO, EMILIO ***9081** L P 
776240 LLORET PÉREZ, ÉLGAR ***5501** L O 
798369 LÓPEZ ALTED, MIGUEL ***4748** L P 
752176 LÓPEZ ARENILLAS, ÁLVARO ***7171** L P 
763142 LOPEZ AULLO, SERGIO ***4617** L O 
773479 LOPEZ CARROBLES, RUBEN ***6310** L O 
798451 LOPEZ FERNANDEZ, IGNACIO ***8842** L O,P 
775685 LOPEZ GARCIA, JUAN ALBERTO ***4732** L P 
799317 LOPEZ GOMEZ, ALBERTO ***9791** L P 
772459 LÓPEZ GÓMEZ, DANIEL ***9224** L O,P 
799617 LÓPEZ HERNÁNDEZ, ÁLVARO ***5179** L O,P 
799517 LOPEZ LOPEZ, OSCAR DIEGO ***8248** L P 
762983 LOPEZ MARQUEZ, FRANCISCO ***9400** L O 
799603 LOPEZ MORALES, FRANCISCO ***3548** L P 
799757 LOPEZ MOURIÑO, GUILLEM ***3125** L P 
771017 LÓPEZ MURIANA, DANIEL ***5691** L P 
799759 LOPEZ PRIETO, ANTONIO ***0292** L P 
799055 LOPEZ SANZ, JAVIER ***6649** L P 
799556 LOPEZ SORIANO, RODRIGO ***6490** L P 
799537 LÓPEZ YÁÑEZ, ENRIQUE ***4865** L O,P 
758452 LOPEZ GALVEZ RAMIREZ DE ANTON, JOSE ALEJANDRO ***2366** L P 
751358 LÓPEZ-MAYA CANO, ANTONIO ***3121** L P 
758687 LOPEZ-SEPULVEDA ZARCO, JOSE CARLOS ***9199** L O 
799515 LORENZO DE LUELMO, ALVARO ***5829** L O,P 
798645 LUENGO PEREZ, ENRIQUE ***3415** L P 
772653 LUJAN ORTEGA, ERIC ***6731** L P 
799384 LUQUE SAN JUAN, ABEL ***8278** L P 
776712 MALLADO GARFIA, JOSE MANUEL ***3021** L P 
755813 MANCERA CORVEIRAS, BRICIO ***7744** L P 
798488 MANSON JIMÉNEZ, JUAN ***1704** L O,P 
799435 MAÑUECO LLORENTE, JESÚS ***7974** L G 
776164 MARCO PEREZ, LORENZO LUIS ***5610** L O 
748893 MARGELI GARCIA, GUILLERMO ANTONIO ***4276** L O,P 
750316 MARÍ FALCÓ, JOAN ***6197** L P 
798409 MARIN FUENTE, RUBEN ***4431** L O,P 
771703 MARIN GOMEZ, EDUARDO ***6976** L O,P 



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 34 B.O.C.M. Núm. 294

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

799003 MARIN MADEJON, PABLO ***0019** L P 
749068 MARIN RODRIGUEZ, BORJA ***8403** L O 
766777 MARMOL RIESCO, MARIO IGNACIO ***0208** L O,P 
772514 MAROTO LÓPEZ, SERGIO ***4606** L G 
774205 MARQUÉS GARCÍA, DAVID ***7554** L O 
798828 MARQUEZ MERINO, ANGEL ***9888** L O 
799819 MARQUEZ MORENO, CRISTOPHER ***5546** L P 
769536 MARSELLA JIMENEZ, LUIS GERARDO ***9943** L I 
798764 MARTIN ABAD, JUAN LUIS ***7082** L O 
757829 MARTÍN CANTÁN, JAIME ***5503** L P 
798425 MARTIN CARMONA, JUAN ANTONIO ***8194** L O 
775256 MARTÍN CENIZO, ANGEL ***7743** L O 
799176 MARTIN DE LA LLAMA, OLIVER ***6462** L O,P 
775760 MARTIN GARCIA, ALVARO ***2214** L P 
772264 MARTIN GARCIA, RUBEN ***6446** L O 
798984 MARTIN GUERRERO-STRACHAN, MARIO ***6803** L O 
771890 MARTÍN JIMÉNEZ, SERGIO ***1402** L P 
761047 MARTÍN MARCO, IVÁN ***4837** L P 
799594 MARTÍN MARTÍN, CHRISTIAN ***5484** L P 
776649 MARTIN MIRAS, FELIPE ***0096** L P 
755895 MARTÍN PÉREZ, MARIO ***0146** L P 
799541 MARTIN SANFRUTOS, ALFREDO ***2625** L O 
799590 MARTÍNEZ BAÑO, GINÉS ALFONSO ***4510** L O 
756216 MARTÍNEZ DE LA PUENTE, JACOBO ***2656** L P 
799298 MARTINEZ DURAN, DANIEL ***4358** L O 
798872 MARTINEZ LOPEZ, DANIEL ***5194** L O 
799219 MARTÍNEZ LÓPEZ, IVÁN ***4949** L P 
798976 MARTINEZ LOPEZ, VICTOR MANUEL ***5285** L G,P 
774989 MARTÍNEZ MACHO, RUBÉN ***9195** L P 
799074 MARTINEZ MARTIN, JOSE LUIS ***0828** L G,J,P 
771978 MARTINEZ MARTINEZ, SERGIO ***7389** L P 
799489 MARTÍNEZ MUÑOZ, DAVID ***5406** L P 
776139 MARTINEZ PEREZ, RICARDO ***1530** L O 
799314 MARTINEZ REDONDO, ALVARO ***9016** L O 
776525 MARTINEZ VILLAFAÑE, CRISTIAN IVAN ***4525** L P 
798351 MARTÍNEZ DE LA RIVA MANZANO, JAVIER RODRIGO ***3839** L P 
798560 MARTÍNEZ-SAGARRA CRESPO, SANTIAGO DACIO ***1786** L P 
754273 MARTOS INFANTES, CARLOS ***1233** L O 
774694 MARTOS VILLAR, RICARDO ***8153** L O 
774737 MARZA VIDAL, IVAN ***9650** L P 
774785 MATA PAZOS, MARCOS DE LA ***6870** L O 
750192 MATEOS DE LA PEÑA, JOAQUÍN ***0638** L P 
798521 MATESANZ SAN JUAN, RAUL ***6436** L P 
775940 MEDIAVILLA BRIONES, JON ***2883** L O,P 



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 294 Pág. 35

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

753257 MEDINA MARTÍNEZ, RUBÉN ***0394** L P 
799812 MEDINA SEGURA, ADRIÁN ***1631** L O,P 
755405 MELCHOR RIVERO, RICARDO ***9537** L P 
775365 MENDIOLA BURGOS, JAVIER ***5801** L O 
772528 MENENDEZ SARASOLA, ANA ***2667** L P 
759731 MERINO MONCAYO, JUAN JOSÉ ***9272** L P 
799616 MIGUEL FERNANDEZ, DAMIAN DE ***7155** L P 
776602 MÍGUEZ BELLO, SERGIO ***7162** L P 
776064 MINGO COLÁS, ALBERTO DE ***1937** L P 
775829 MIRASOL SÁNCHEZ, ENRIQUE JOSÉ ***4852** L P 
771822 MOLERO SANCHA, VICTORIANO ***7226** L P 
774842 MOLINA AGUILERA, MIGUEL ***8610** L P 
799367 MOLINA MARTÍNEZ, JOSÉ ABIEL ***2850** L G 
774919 MOLINOS ZANETTY, JAIME ***7343** L P 
776072 MONDEJAR SOBRINO, JOSE ANTONIO ***1050** L P 
749388 MONTALBAN MACHIO, PABLO ***2611** L P 
752265 MONTERO CALVO, ALEJANDRO ***5467** L G 

M0000524233 MONTES ROMERO, SERGIO ***1438** L A,F,I,P 
799007 MONTEVERDE ENGUIDANOS, JUSTO ***6206** L P 
767297 MORA GONZALEZ, DANIEL ***3412** L O,P 
776718 MORA SANCHEZ, LUIS ***2450** L P 
776586 MORA TORREJÓN, DAVID ***7801** L P 
798399 MORENO ABELLÁN, ÁLVARO ***7444** L O 
799208 MORENO CULSAN, MANUEL ***9884** L P 
799688 MORENO GÓMEZ, SERGIO ***0799** L O 
798688 MORENO GÓMEZ, TOMÁS ***5205** L P 
776703 MORENO HERNANDEZ, ALVARO ***9708** L O,P 
799777 MORENO NIETO, DANIEL ***1424** L O 
759884 MORENO RODRÍGUEZ, LUIS ***9517** L P 
776220 MORENO SANCHEZ, PABLO ***4156** L P 
774814 MORILLAS SOTO, VÍCTOR RODRIGO ***2545** L O 
799503 MUÑOZ BLANCO, RODRIGO ***9030** L P 
798357 MUÑOZ DOMÍNGUEZ, CARLOS JOSÉ ***2455** L O,P 
776503 MUÑOZ GARCÍA, DAVID ***6095** L O 
754131 MUÑOZ GARRIDO, GUILLERMO ***9263** L O,P 
772699 MUÑOZ GÓMEZ, ALEJANDRO ***0396** L P 
776623 MUÑOZ GONZALEZ, JUAN ***8300** L O,P 
775517 MUÑOZ MENDIA, ASIER ***1376** L O,P 
799550 MUÑOZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ***9140** L P 
767628 MUÑOZ TIREZ, ISRAEL ***4770** L O 
762347 NARANJO CARO, MIGUEL ***2195** L P 
799295 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO ***9460** L P 
756949 NIETO MELGAREJO, SERGIO ***1721** L O,P 
774072 NOVOA BORREGO, MIGUEL ANGEL ***0981** L J 



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 36 B.O.C.M. Núm. 294

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

756286 NUÑEZ MONAR, LUIS ALBERTO ***1352** L P 
799014 NÚÑEZ SÁNCHEZ, JUAN SEBASTIÁN ***1495** L O,P 
775645 OCAMPOS MARTIN, MIGUEL ***6745** L P 
771302 OFIZIALDEGI GOIKOETXEA, AITOR ***7989** L P 
771719 OLIVA MAUDES, PEDRO JOSÉ ***5862** L O 
776359 OLIVARES OLIVER, JUAN ***0431** L P 
775575 ORELLANA ROJO, DIEGO ***1294** L P 
757398 ORONOZ MORENO, JAVIER ***8778** L P 
775424 ORTEGA GOMEZ, JAVIER ***4405** L P 
776608 ORTEGA REDONDO, ABEL ***6713** L G,P 
798465 ORTEGA SANCHEZ, YAEL ***1067** L O 
768332 ORTIZ ANTON, ADRIAN ***0929** L P 
773250 ORTIZ MÁRQUEZ, DIEGO ***2010** L P 
775819 ORTIZ NAVARRO, IVÁN ***3707** L P 
751948 ORTIZ ORTIZ, SERGIO ***4462** L O,P 
799114 ORTIZ DE ZÁRATE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ***7720** L P 
776028 OTERO VALETA, IGNACIO ***7774** L O 
757557 OZCARIZ FERNANDEZ, EVA ***6362** L O,P 
799344 PADILLA RISCO, DIEGO ***2358** L O 
799785 PALACIOS CARTON, GREGORIO ***2971** L O 
798932 PALOMAR FERNANDEZ, JAVIER ***7604** L P 
776508 PAN VEIRAS, BERTA ***5672** L P 
798753 PANIZO PEREZ, ALVARO ***8494** L O,P 
770887 PARDO HURTADO, MANUEL ***0717** L P 
799512 PASCUAL PAYÀ, JOAN ***8515** L J,P 
799467 PASTOR BAILADOR, FERNANDO ***2936** L P 
753287 PATO ESTEBAN, JUAN MARIA ***0887** L P 
799546 PAZ BENITO, SERGIO LEANDRO DE ***0629** L O 
776103 PEINADO GARRIGA, ANTONIO ***4849** L P 
776234 PEÑA AVILA, ROBERT DOOVAN ***2115** L O 
799431 PEREIRA CARRILLO, MAIKEL ***0369** L I 
770197 PEREZ ANDRADAS, ALVARO ***5602** L P 
798368 PEREZ CALVO, MANUEL ***3092** L P 
775409 PÉREZ GARCÍA, JAVIER ***2993** L O,P 
754594 PEREZ HERNANDEZ, GONZALO ***6435** L O,P 
755765 PEREZ LLORENTE, JOSE MANUEL ***2253** L O 
772875 PÉREZ LÓPEZ, GUILLERMO ***5917** L O,P 
799383 PEREZ MELIDA, DAVID ***1113** L O 
799006 PEREZ VALLE, ALBERTO ***3260** L O 
776248 PÉREZ VÁZQUEZ, JESUS ***7841** L P 
750586 PESO BOEHM, NURIA BELEN DEL ***2584** L P 
754033 PICAZO LOZANO, ISMAEL ***5417** L P 
775880 PICÓ IRANZO, DAVID ***9911** L P 
799523 PIQUERO DIEZ, ALEJANDRO ***5156** L P 



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 294 Pág. 37

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

799817 PLESAN-POPEL VILSAN, CATALIN ***4679** L O 
799676 POL FALÓ, IGNACIO ***0750** L G,P 
776632 PORTILLA VALMALA, ASIER ***2746** L P 
799571 POZUELO MOLINER, VICTOR MANUEL ***9351** L O 
774958 PRADA GORGÉ, IGNACIO ***0857** L O 
799241 PRADAS GUTIÉRREZ, ALBERTO ***5834** L O,P 
799315 PRADO MOLINA, JAIME DEL ***6495** L O 
771600 PRESA MARTÍNEZ, HUGO ***0573** L P 
757782 PRIETO BERLINCHES, FRANCISCO JESUS ***8692** L O 
774292 PRIETO DE TENA, FERNANDO AVELINO ***9364** L O 
776406 PUA CABELLO, CESAR ***8166** L O 
764030 PUEBLA PARRA, ALVARO ***2443** L P 
776318 PUEBLA RUBIO, SERGIO ***8594** L O 
772191 PUENTE CARRETERO, JOSE FELIX ***0468** L O,P 
776657 PUERTO DÍEZ, SERGIO ***8250** L O 
799625 PULIDO GARRIDO, LUIS ENRIQUE ***6609** L P 
768006 RACIONERO REAL, DIEGO ***3465** L P 
799075 RADU , CATALIN DANUT ****0278* L E,P 
798838 RAMÍREZ DE VERGER FERNÁNDEZ, JAVIER ***6453** L P 
774760 RAMOS DELGADO, JAVIER ***2305** L P 
799538 RAPOSO PADILLO, JESUS ***1498** L P 
799440 RECIO SOLANILLA, DAVID ***7847** L O 
761348 REMARTINEZ DE LA TORRE, RAFAEL ***7983** L J 
799780 REMESAL ESCALANTE, DANIEL ***3009** L P 
750818 REQUEJADO PÉREZ, ALEJANDRO ***0356** L P 
749251 REVUELTA CAMACHO, FRANCISCO JOSÉ ***2808** L O 
772518 REYES PEREDA, ADRIAN ***3270** L P 
799322 RICO GONZALEZ, ALEJANDRO ***6893** L O 
799179 RICOTE HERNÁNDEZ, ALEJANDRO ***2028** L O 
775803 RIESGO GOMEZ-ESCALONILLA, EDUARDO ***7394** L O,P 
799057 RIVAS RANCHAL, DANIEL ***4434** L O,P 
776304 RIVERA CAMPOS, LUIS EDUARDO ***4860** L O 
750831 ROBLES BERNALDO DE QUIRÓS, MIGUEL ***6868** L P 
799184 RODENAS SANCHEZ, JUAN ***1457** L J 
799061 RODRÍGUEZ BOLUDA, LUCÍA ***3695** L P 
776650 RODRIGUEZ GAITAN, ALVARO ***5248** L O,P 
776112 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, ADRIÁN ***2638** L O 
799165 RODRIGUEZ RIVILLA, ALEJANDRO ***2726** L I,O 
799499 ROJO GONZALEZ, FRANCISCO ***9783** L J,O,P 
799097 ROJO LÓPEZ, DANIEL ***6587** L P 
759836 ROLDÁN RUIZ, DARÍO ***0725** L P 
760129 ROMÁN MASCARAQUE, IVÁN ***1331** L G 
799718 ROMERO FERNÁNDEZ, PABLO MIGUEL ***3934** L O 
774040 ROMERO RODRÍGUEZ, ÁLVARO ***8354** L O,P 



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 294

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

798359 ROMERO ROJAS, ISMAEL ***5183** L P 
799560 ROS GARCÍA, JOSUÉ ***1858** L G,P 
799099 ROSA GARCIA, CARLOS ***6698** L P 
772155 RUBIO CAMPOS, PABLO TOMAS ***2728** L P 
799742 RUBIO GOMEZ, JUAN ***4606** L O,P 
799307 RUBIO MÉNDEZ, ANDRÉS ***2619** L O,P 
775064 RUBIO RAMIREZ, JOSE LUIS ***4342** L P 
751819 RUIZ DOMENECH, GUILLERMO ***2316** L P 
799526 RUIZ GUIJARRO, ANTONIO TOMAS ***9616** L P 
770279 RUIZ LORENTE, OSCAR ***4731** L P 
771460 RUIZ MERA, MANUEL ***2150** L P 
799110 RUIZ PEINADO, PABLO ***0443** L O,P 
759227 RUIZ SÁNCHEZ, DANIEL ***3561** L P 
798805 SÁEZ GÓMEZ, DANIEL ***0118** L P 

M0000525476 SAEZ LUJAN, JUAN CARLOS ***7245** L A,F,H,I,O,P 
749004 SAEZ MOYA, AZAEL ***7685** L P 
775660 SAEZ SIERRA, JUAN ***1645** L P 
755706 SAINZ-AMOR SALVADOR, SERGIO ***4353** L P 
799107 SÁIZ GONZÁLEZ, DANIEL ***8966** L P 
776558 SALAZAR ABADES, DANIEL ***8310** L J 
799361 SALAZAR GUERRA, PAULO CESAR ***9612** L P 
775851 SALGADO MONTIEL, DIEGO ***9898** L O,P 
798370 SALINAS ESTÉVEZ, PABLO ***3905** L P 
759505 SAN ANDRÉS VARELA, FRANCISCO ***3306** L O,P 
799043 SAN JUAN SAN SEBASTIAN, IÑIGO ***5867** L P 
798417 SAN MARTÍN GARCIA, IVÁN ***6426** L O 
776488 SANCHEZ ANDUJAR, ALEJANDRO ***5197** L P 
799721 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, DAVID ***3591** L O 
761647 SANCHEZ BONILLA, CARLOS ***5497** L P 
799080 SANCHEZ CABEZAS, JONATAN ***4626** L P 
775858 SANCHEZ CALDERON, JUAN EMILIO ***1959** L O,P 
754091 SÁNCHEZ CAÑADAS, ADRIÁN ***2359** L P 
775042 SÁNCHEZ DÍAZ, FERNANDO JAVIER ***2950** L P 
799501 SANCHEZ FERNANDEZ, ADRIAN ***1047** L P 
799306 SÁNCHEZ GARCIA, CARLOS ***6323** L O 
799754 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, LUIS MIGUEL ***4694** L G,P 
752153 SANCHEZ LOPEZ, ALEJANDRO ***6041** L O,P 
764224 SÁNCHEZ MANJAVACAS, DAVID ***5155** L P 
799033 SÁNCHEZ OTERO, PEDRO ***6077** L P 
755495 SANCHEZ ROMERO, SERGIO ***1145** L P 
765804 SANCHEZ VALLEJO, CRISTIAN ***7789** L O 
799437 SANCHO MELLADO, MANUEL ***1469** L P 
798602 SANTOS ALMEIDA, ABRAHAM DE LOS ***8870** L O 
775264 SANTOS GARCÍA, ÁLVARO ***4648** L O,P 



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 294 Pág. 39

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

798623 SANZ DE SANTOS, HUGO ***6301** L O,P 
775287 SANZ RODRIGUEZ, JORGE ***1738** L G,P 
799549 SAUGAR VELASCO, ALVARO ***3448** L P 
776377 SEBASTIÁN PEÑÍN, CARLOS JOSE ***6265** L P 
799660 SEBASTIAN POSTIGO, MIGUEL ***5364** L P 
799671 SENTIS VICH, CARLOS ***0473** L G,O,P 
799823 SERRANO MARTIN, AITOR ***3377** L O 
798716 SERRANO PRADA, ALBERTO ***6417** L P 
776457 SOLER MÁRQUEZ, ÁLVARO ***6673** L O 
798846 SOMOLINOS CIRIACO, DAVID ***3069** L P 
798748 SORIANO MARTINEZ, JOSÉ MIGUEL ***9831** L O 
760878 SOTO GONZÁLEZ, JORGE JOSÉ ***0977** L O 
799707 SUBIAS LABAZUY, SERGIO ***1320** L P 
760951 TAIBO PEREZ, JAVIER ***6122** L O,P 
753403 TERRAZA PARRA, FERNANDO ***5396** L O,P 
799088 TIERNO ALCALÁ, EDUARDO ***6801** L P 
758537 TOMÉ OCAÑA, IVÁN DE ***1868** L J,P 
799066 TORO BUIZA, MANUEL ***7312** L P 
758651 TORRES BARRERO, MANUEL ***2399** L P 
775885 TORRES CHAMORRO, RAMON ***4758** L P 
749385 TORRES HERAS, SANTIAGO ***1770** L P 
772000 TORRES VIZCAYA, LIBARDO ANTONIO ***9145** L P 
775306 TRIGO RUIZ, IGNACIO ***7007** L P 
775088 TRIGUERO NORIEGA, JULIAN ***5450** L O,P 
799216 TUCCI FRUTOS, RAÚL ***0967** L P 
765807 TUDON ORTS, DANIEL ***5437** L O,P 
756651 TUR TORRES, ACISCLO ***3166** L O,P 
764720 UREÑA MONROY, MARIO ***5143** L P 
762025 VACAS TORRES, FRANCISCO JAVIER ***0181** L O,P 
771450 VADILLO GARCÍA, ARMANDO ***4777** L P 
799478 VALDUVIECO LOBO, VICTOR ***0030** L O,P 
799641 VALENTIN PEINADO, MIKEL ***2857** L O,P 
798914 VALLEJOS ESTIGARRIBIA, EDGAR GUSTAVO ***8679** L O 
799818 VARELA TAIBO, ANTÓN ***4353** L O,P 
776553 VARGAS CABOT, FRANCISCO DE ASÍS ***4331** L O,P 
798667 VARGAS LOPEZ, ALVARO ***1174** L P 
775062 VARONA DE LA HERA, DANIEL ***9907** L P 
799799 VEGA YEVES, MIGUEL ***2116** L P 
756766 VELASCO ORIA DE RUEDA, IÑIGO ANDRÉS DE ***4582** L P 
798852 VELASCO OSORIO, GUILLERMO ANDRES ***0208** L P 
775841 VERCHILI CAMAÑ, DAVID ***8750** L O,P 
751439 VICENTE CASANOVA, LUIS ***1359** L O,P 
775223 VICO GONZÁLEZ, ALBERTO ***4393** L P 
776699 VILA GARCÍA, DANIEL ***3717** L O,P 



MARTES 10 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 294

B
O

C
M

-2
02

41
21

0-
4

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

756530 VILLA VILLAHERMOSA, JESÚS ***6094** L P 
774947 VILLACRES BARAHONA, XAVIER ALEJANDRO ***0838** L P 
775019 VILLANUEVA PUERTA, IGNACIO ***0947** L O,P 
776312 VILLANUEVA TORMOS, ALEJANDRO ***0119** L P 
775372 VIVAR GARCÍA, AMAYA MARIA ***6926** L O 
776464 WINTONG CUSME, DAVID AMDRÉS ***5175** L O 
798733 ZAMORANO MAESO, ÁNGEL ***6859** L P 
775997 ZURRIDO SAIZ, RAFAEL GAIA ***1896** L J 

 
 
 

 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

CÓDIGO 
EXCLUSIÓN DESCRIPCIÓN DE LA CAUSA DE EXCLUSIÓN 

A No cumplimentar y/o no presentar la solicitud según el modelo oficial y los medios 
electrónicos establecidos en las bases de la convocatoria 

B No firmar la solicitud y declaración responsable 

E No poseer o no haber declarado poseer la nacionalidad requerida en la convocatoria o no 
haber acreditado los vínculos de parentesco establecidos en la misma 

F No constar la fecha de presentación de la solicitud o presentarla fuera del plazo establecido 

G No formalizar correctamente la autorización del representante, no siendo válidas las 
declaraciones efectuadas por éste en nombre del solicitante 

H No poseer o no haber declarado poseer la titulación exigida en la convocatoria 

I 
No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la 
exención parcial o total del abono de la misma, según lo establecido en la Orden de 
convocatoria  

J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen (*) 
O No poseer o no haber declarado poseer el permiso de conducir exigido en la convocatoria 
P No presentar correctamente la autorización para someterse a pruebas médicas 
W Desistimiento de la solicitud 
Z No figurar en la relación provisional de aspirantes admitidos ni en la de excluidos 

 

 

(*) Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el de haber presentado documentos que no acreditan de forma 
fehaciente el período mínimo ININTERRUMPIDO de permanecer inscrito en situación de desempleo DURANTE AL MENOS 
LOS 6 MESES INMEDIATAMENTE ANTERIORES a la fecha de publicación en el BOCM de la Orden de la convocatoria. 

 A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes: 

 �                  Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE)�

� �                  Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma.�

� �                  Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo.�

� �                  Informe negativo de rechazos.�

� �                  Informe de vida laboral �

(03/19.691/24)


		2024-12-10T08:06:35+0100




